por passageiros, franquia reduzida, franquia para vidros (para brisa, laterais e traseiro), retrovisores, faróis e
lanternas.

6.1.2. Em relação ao veículo Dodge Journey SXT blindado, descrito no item 5.1.14 deste termo de
referência, o seguro total deverá compreender, ainda, a cobertura da blindagem no valor de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais).

6.2. Danos a terceiros.

6.2.1 R.C.F./DANOS MATERIAIS: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), por veículo.

6.2.2 R.C.F./DANOS PESSOAIS: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), por veículo.

6.3. Dos acidentes pessoais para passageiros.

6.3.1.

[...]

Journey SXT blindado, descrito no item 5.1.14.

6.4.1.1. Para o veículo Dodge Journey SXT blindado descrito no item 5.1.14 do termo de referência, deverá
ser considerado, o valor de referência de mercado, com base em 100% da tabela FIPE, mais o valor de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais) referente ao valor da blindagem do veículo. Na proposta e na apólice
deverão ser detalhadas todas as coberturas do veículo e as franquias deverão estar discriminadas
separadamente.

6.5. Assistências 24 horas a todos os veículos segurados, disponível no território nacional, deverá